АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 февраля 2024 года                                                                                           №

с. Хохлово

О  выделении специальных мест

для размещения печатных  агитационных материалов  на территории   каждого

избирательного  участка Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

        В целях создания равных условий для кандидатов,    участников   выборов в депутаты

Совета Хохловского сельского поселения четвертого созыва, рассмотрев предложение

Саргатской территориальной избирательной комиссии о выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов, руководствуясь статьёй 54

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов

на территории каждого избирательного участка в следующем порядке:

с. Хохлово: Администрация Хохловского сельского поселения – доска объявлений,

Хохловский СДК - доска объявлений.

д. Интенис: МБОУ Интенисовская ОШ – доска объявлений (по согласованию)

д. Карманово:  Кармановский клуб, доска объявлений.

       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».

       3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть

Интернет) www.sargat.omskportal.ru и на официальном сайте Администрации Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области sargat-

hoh.gosuslugi.ru.

       4.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Хохловского

сельского поселения                                                                                           А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ